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Ayuntamiento de Pozoblanco

Citacion para comparecencia por Boletin Oficial

Miércoles, 21 de Diciembre de 2011

Ne 242 p.1

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 112.1 de la Ley
58/2003, General Tributaria, habiéndose intentado la notificacion

al interesado o su representante por una vez, sin que haya sido
posible practicarla por causas no imputables al Excmo. Ayunta-

Nam. 10.415/2011

miento de Pozoblanco, se pone de manifiesto, mediante el pre-

sente anuncio, que se encuentran pendientes de notificar los ac-

Expediente Concepto.
2755 Sancién de trafico

2734 Sancién de trafico

2785 Sancion de tréafico
2097 Sancion de tréafico
2801 Sancion de tréafico
2773 Sancion de tréafico
2770 Sancion de tréafico
2772 Sancion de tréafico
2025 Sancion de tréafico
2751 Sancion de tréafico
2249 Sancion de tréafico
2799 Sancion de tréafico
2798 Sancion de tréafico
2760 Sancion de tréafico
2769 Sancion de tréafico
2789 Sancion de tréafico
2759 Sancion de tréafico
1890 Sancion de tréafico
2421 Sancion de tréafico
1795 Sancion de tréafico
2735 Sancion de tréafico
2365 Sancion de tréafico
2029 Sancion de trafico
2743 Sancion de tréafico
2787 Sancion de tréafico
2777 Sancion de tréafico
2775 Sancion de tréafico
2744 Sancion de tréafico

2784 Sancion de trafico

2603 Sancion de tréafico
2731 Sancion de tréafico
2781 Sancion de tréafico
2779 Sancion de tréafico
2168 Sancion de tréafico

1894 Sancion de trafico

2782 Sancion de tréafico
2396 Sancion de tréafico
2748 Sancion de tréafico
2780 Sancion de tréafico

Nombre y Apellidos o Razén Social.

Amor Valdajos, José Andrés
Antoli Fernandez, Gema
Araujo Cecilia, Juan

Cabello Pastor, José Antonio
Carmona Alcéntara, Bartolomé
Carmona Romero, Socorro
Vasile, Cirneleaga

Cortés Cordero, Dolores
Crespo Jordan, Rafael
Delgado Cazorla, Santiago
Dorin Halosta, Adrian

Durén Suérez, Carlos

El Bchiri, Mohammed

Elich Sampedro, Ana

Espejo Trivaldo, Antonio
Fernandez Cabrera, Diego
Fernandez Cardador, Manuel
Fernandez Fernandez, Victoriano
Garcia Fernandez, Guadalupe
Garcia Gémez, José

Garcia Gémez, Sergio

Garcia Maduefio, David
Herruzo L6pez, Juan Casimiro
Hidalgo Cecilia, Maria Beatriz
Hidalgo Diaz, Maria Angeles
Luque Pérez, Juan Manuel
Maldonado Cortes, Rafael
Méndez de los Angeles, Pilar
Molero Garcia, Francisco Manuel
Montoro Garcia, Antonio
Morales Luque, Miguel Angel
Moraru,Vergica

Mufioz Caballero, Gloria
Mufioz Molinero, Alfonso
Navarro Cardador, Antonio Rafael
Pasarela Viajes, S.L.

Prieto Romero, José Vicente
Ramirez Arroyo, Joaquin

Rodriguez Cortés, Antonio

Localidad
Belalcazar
Pozoblanco
Pozoblanco
Pozoblanco
Pozoblanco
Puertollano
Argamasilla de Alba
Cordoba
Torrecampo
Cordoba
Hinojosa del Duque
Monroy
Pozoblanco
Malaga
Afora
Pozoblanco
Pozoblanco
Pozoblanco
Pozoblanco
Pozoblanco
Pozoblanco
Dos Torres
Pozoblanco
Dos Torres
Fuenlabrada
Pozoblanco
Lora del Rio
Leganes
Pozoblanco
Pozoblanco
Cordoba
Vva. De Cérdoba
Almadén
Pozoblanco
Pozoblanco
Sevilla
Coérdoba
Toledo

Sevilla

tos cuyos interesados, se relacionan a continuacion:

D.N.L
30.207.837-M
75.708.352-B
80.152.098-L
80.147.085-C
31.012.044-V
01.482.626-T
X-6911692-P
30.486.122-J
75.699.833-W
30.827.703-K
X-8319549-N
76.026.503-A
X-5718417-L
45.740.636-F
80.159.554-T
30.988.203-G
30.211.766-R
80.151.789-D
43.137.750-P
30.828.348-E
75.703.060-D
80.159.854-R
75.694.753-M
30.201.200-S
30.201.508-R
45.740.189-C
47.205.382-K
30.169.196-G
52.867.334-V
80.142.816-Y
30.800.952-L
X-6063399-R
05.794.512-F
30.830.802-S
75.688.037-M
B-91015354
45.747.663-L
00.254.865-W
28.867.415-T
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2786 Sancion de trafico Rojas Cruz, Antonio Vicente Pozoblanco 75.701.351-W
2740 Sancion de tréafico Sénchez Castellanos, Fernando Ciudad Real 05.692.247-T
2805 Sancion de tréafico Séanchez Portela, José Luis Madrid 00.418.012-X
2763 Sancion de tréafico Shircea Nistor, loan Gador X-8525016-C
2757 Sancion de trafico Sole Borras, Alejandro Pozoblanco 39.357.025-T
2724 Sancién de trafico Sovejanu, Nicu Pozoblanco X-8444979-T

Fase del procedimiento administrativo: Notificacion de apremio
y requerimiento de pago.

En virtud de lo anterior dispongo que los interesados o sus re-
presentantes debidamente acreditados, deberdn comparecer en
el plazo de quince dias naturales, contados desde el siguiente al
de la publicacién del presente acto en el Boletin Oficial de la Pro-
vincia, de lunes a viernes, en horario de ocho a quince horas, en
el departamento de Recaudacion, a efectos de practicar la notifi-

cacion del citado acto.

Asimismo, se advierte a los interesados que, de no compare-
cer en el citado plazo, la notificacion se entendera producida a to-
dos los efectos legales desde el dia siguiente al del vencimiento
del plazo.

Pozoblanco, 24 de noviembre de 2011.- El Alcalde, firma ilegi-
ble.
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